2022 年 3 月 2 日

お客様各位

Huvepharma Japan 株式会社

鶏卵粉末入り牛用混合飼料「イムスタート プロテクト」

電解質入り牛用混合飼料「ハイドラ F」

新発売のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社事業に対して格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、Huvepharma フランス社を中心に欧州で広く販売している標題の 2 製品に

ついて、このたび日本国内でも販売することになりましたので、下記の通りご案内

申し上げます。

敬具

記

《イムスタート プロテクト》

―大切な子牛の健康管理の早期対策に―

鶏卵粉末・エネルギー源・ビタミン A/E/D3/C・乳酸菌・ガラナ種子抽出物を配合

したペースト状タイプで、シリンジによる経口給与により新生子牛への確実な給

与が可能です。含有する 5 つの成分の相乗効果により、子牛に健康と活力を与え

ます。

• 製品容量 ： 30ml/本×12 シリンジ/箱

• 使用方法 ： 出生直後（12 時間以内）より 3 日間にわたり、

10ml/頭/日を経口給与

《ハイドラ F》

―失われた水分･電解質の補給･維持にー

電解質･乳糖･グリシン･炭酸水素ナトリウム(重曹)をバランス良く配合した

高 SID・高エネルギー規格で、溶けやすく、使いやすい“発泡錠”タイプ。

• 製品容量 ： 発泡錠 40 個/箱

• 使用方法 ： 子牛 1 頭当たり 1 回量として、2ℓの温水に本品 2 錠を

溶解し、1 日 2 回 1～3 日間、経口給与

• 発売予定日： 両製品ともに 2022 年 3 月 14 日より出荷開始予定

以上